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W październiku 2012 r. ogłoszono pierwszą edycję projektu pn. „Mecenas Dziecięcych Talentów". Jego
celem jest pomoc dzieciom szczególnie utalentowanym ze szkół podstawowych znajdujących się na
obrzeżach Gminy Miejskiej Kraków, które ze względów materialnych nie mogą w pełni rozwijać swoich
talentów.

Program „Mecenas Dziecięcych Talentów" powstał w wyniku współpracy Urzędu Miasta Krakowa
oraz Fundacji Czas Dzieci. – Program jest odpowiedzią na potrzebę umożliwienia rozwoju
wybitnie utalentowanych dzieci z terenu naszej gminy, które chcą rozwijać swoje pasje i
uzdolnienia – mówi Marzena Paszkot, pełnomocnik Prezydenta Miasta Krakowa ds. rodziny i
polityki społecznej.

Warto podkreślić, iż projekt „Mecenas Dziecięcych Talentów" ma już swój logotyp. Jeszcze we
wrześniu został ogłoszony konkurs skierowany do uczniów szkół z obrzeży Gminy Miejskiej
Kraków. Ich zadaniem było przygotowanie pracy plastycznej przedstawiającej logotyp projektu,
który w prosty sposób najpełniej zobrazuje jego charakter. Laureatką konkursu została Patrycja
Świętek – na podstawie jej zwycięskiej pracy został opracowany logotyp akcji, który możemy
dziś zaprezentować.

Projekt „Mecenas Dziecięcych Talentów" to nie tylko wspieranie uczniów uzdolnionych, ale
także szereg wydarzeń towarzyszących. Mecenasi spełniają marzenia – jednym z nich będzie
spotkanie mikołajkowe przygotowane dla beneficjentów programu. Współorganizatorem oraz
sponsorem spotkania, które odbędzie się oczywiście 6 grudnia, jest partner projektu „Mecenas
Dziecięcych Talentów" Restauracja i Oranżeria Augusta w Krakowie. W programie imprezy
znajdą się liczne konkursy i warsztaty świąteczne.

Każdy, kto chce wesprzeć uzdolnione dzieci, które nie zawsze mogą rozwijać swoje talenty,
może tego dokonać, wpłacając dowolną kwotę na specjalne konto bankowe: 70 2340 0009 0270
2460 0000 0055 Polbank EFG. Każda, nawet najmniejsza wpłata, zwiększa szanse dzieci na
lepszą przyszłość. Więcej informacji o projekcie można znaleźć na stronach: 
www.mdt.czasdzieci.pl oraz www.sprawyspoleczne.krakow.pl. (AR)
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